
 
 
 
 

  
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PPAAIIKKAALLLLIISSOOSSAASSTTOOKKIIRRJJEE  

JJOOUULLUUKKUUUUSSSSAA    
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Huom.: paikallisosastoille lähtevät kirjeet luettavissa myös Herättäjä-
Yhdistyksen verkkosivuilla www.h-y.fi/paikallisosastot/materiaalia 

http://www.h-y.fi/paikallisosastot/materiaalia


 
Ystävät paikallisosastoissa!  

 

Lämpimät kiitokset ahkeroinnista herännäisyyden asian hyväksi 
vuoden 2023 aikana. Kohtaamisissa paikallisosastoiden kanssa olen 
vuoden aikana todistanut vakaata sitoutumista, kunnioittavaa vuoro-
vaikutusta ihmisten kesken ja iloista suunnittelua. Monilla paikkakun-
nilla on nyt koronanjälkeinen lamaannuksen tila väistymässä, ja uutta 
intoa on virinnyt. Myös paikallisosastojen välisestä yhteistyöstä – 
vaikka seuravierailujen merkeissä naapuripaikkakunnan seuroihin – on 
merkkejä.  

Herättäjä-Yhdistys seuraa usein ”herännäisyyden tilaa” valtakunnal-
lisesti arvioimalla numeroja: järjestettyjen seurojen määrää, kerättyjen 
kolehtien euroja ja väkimääriä. Kuitenkin herännäisyyden tila on 
enemmän kuin lukumäärät tai laskua kuvaavat käyrät. Seurat ovat 
usein pienellä joukolla kaikkein aidoimmat ja hoitavimmat. Toivotan 
rohkeutta ja intoa edelleen seuroja ja veisuita järjestää, niin suuria kuin 
pieniä. Ne ovat tärkeitä ja niillä on osallistujilleen merkitystä.  

Monin paikoin seuroihin osallistujat ovat puhuneet veisuun merkityk-
sestä – kuinka korona-aika sai huomaamaan, miten yhteinen veisuu 
yleensä ja Siionin virret sinänsä ovat tärkeitä. Virret sopivat oivallisesti 
myös ääneen luettaviksi - virsi toimii ilman säveltäkin, jolloin siitä voi 
syntyä eri ajatuksia kuin yhdessä veisatessa. Seuravieraat usein myös 
innokkaasti kertovat virsien merkityksestä itselleen – virsipainotteisissa 
tapahtumissa syntyy keskustelua ja yhteyttä kuin itsestään. Kiitos, kun 
olette pitäneet Siionin virsiä esillä paikkakunnillanne.   

 

Hyvää joulunodotusta ja riemullista joulujuhlaa, kun sen aika koittaa!  

Hanna Tuura  

 

Olet seimessä pieni ja voimaton vain, 
kaiken haltuusi saammehan antaa. 
Olet auttaja heikkojen, mahdottomain, 
sinä yksin vain voit meitä kantaa. (SV 190:2)  

 



 

Vuosikokoukset ja vuosi-ilmoituslomakkeet 

 

Tammi- ja helmikuu on taas paikallisosastojen vuosikokousaikaa. 
Tuttuun tapaan aluesihteereitä ja alueyhteyshenkilöitä voi kutsua 
mukaan vuosikokouksiin ja -seuroihin. Vuosikokouksia varten 
lähetämme vuosi-ilmoituslomakkeet puheenjohtajalle. Pyydän 
palauttamaan täytetyt lomakkeet Lapualle mahdollisimman pian 
vuosikokouksen jälkeen. Vuosi-ilmoitus löytyy myös kotisivulta  
www.h-y.fi/paikallisosastot/materiaalia.   
 
Vuosi-kokousta ei ole pakko pitää. Vaikka vuosikokousta ei pidetä, 
tulee kuitenkin täyttää kaikki muut paitsi ensimmäinen sivu (esityslista 
ja pöytäkirja). Mikäli paikallisosasto ei pidä vuosikokousta, valitaan 
vastaavat yhteisesti sovitulla tavalla, kuten paikallisosaston ohjeissa 
mainitaan. 

 

  Paikallisosastojen tilitykset 

 
Kiitos, että olette huolehtineet paikallisosastojen seurakolehtien 
tilityksistä Herättäjä-Yhdistykselle! Paikallisosastojen seurakolehdit 
tilitetään Herättäjä-Yhdistyksen tilille  

POP FI16 4747 1020 0149 63  
Toivomme, että käytät tilityksissä paikallisosaston omaa viitelistaa. Jos 
viitelista on kadonnut, pyydä uusi lista Heli Ahoselta, 0400 804 382 tai 
heli.ahonen@h-y.fi. Mikäli tarvitsette kuittivihkoja seurakolehtien 
tilityksiä varten, niitä voi tilata Herättäjästä 0400 805 904 / hy@h-y.fi. 
 
 

Ehdotuksia yhdistyksen hallituksen jäsenvalinnoiksi 

 
Puheenjohtajille onkin jo lähetetty vaalikirje. Yhdistyksen hallituksen 
jäsenvalinnoista on varmaan syksyn aikana keskusteltu aluetoimikunnissa, 
mutta paikallisosastoilla on oikeus myös itsenäisesti ehdottaa jäseniä 
hallitukseen. Ehdotukset tulee lähettää 31.1.2024 mennessä 
(kalle.hiltunen@h-y.fi).  

mailto:heli.ahonen@h-y.fi


Seuraliikepäivät Lapualla 9.-10.2.2024 

 
Tervetuloa seuraliikepäiville Lapualle STEP-koulutus Lapuan kampukselle 
(Siiriläntie 11-13) saamaan innoitusta uudelle toimintavuodelle! Päivien 
teemana on Herättäjä-Yhdistyksen musiikkityö eilen, tänään ja 
tulevaisuudessa. 
 
Mukaan kutsutaan myös paikallisosastojen vastuunkantajia. Mukana ovat 
lisäksi Herättäjä-Yhdistyksen työntekijät, hallitus, alueyhteyshenkilöt ja 
aluetoimikuntien puheenjohtajat. Matkaa suunnitellessanne voitte 
mahdollisuuksien mukaan tulla samoilla kyydeillä. Herättäjä-Yhdistys 
maksaa kustakin paikallisosastosta enintään yhden edustajan majoituksen 
(pe–la) tapahtumaan. Matkakulut korvataan kaikille osallistujille samalla 
tavalla: pääosin julkisen liikenteen mukaan. Samana viikonloppuna 
pidetään myös vaalien valmistelukunnan kokous.  
 
Tervetuloa mukaan!   
 
Perjantai 9.2.2024 
 
17.00 Päivällinen 
18.00 Hallituksen kokous 
18.00 Yhteislauluilta. 
Tule veisaamaan yhdessä tuttuja Siionin virsiä moniäänisesti! Lapuan 
Kristillisen opiston kuoro johdattaa meidät moniäänisen Siionin virsien 
lauluperinteen äärelle ja kuulemme myös ajatuksia virsien taustalla. Voit 
veisata mukana joko laulamalla tuttua melodiaa tai jos nuotit ovat tuttuja, 
voit liittyä moniääniseen veisuuseen laulamalla omaa stemmaa. Saat vain 
myös kuunnella. Anna kuoroveisuun hoitaa ja helliä. 
20.30 Iltapala ja rentoa yhdessäoloa 
 
Lauantai 10.2.2024 
 
8.00 Aamupala 
9.00 Veisuut 
9.30 Kalle Hiltunen: Mitä Herättäjälle kuuluu tänään? 
10.00 -11.00 Vaalien valmistelukunnan kokous 



10.00 Jukka Hautala: ”Niin uskot kuin rukoilet - Mitä Siionin virsien rukous 
kertoo uskonkäsityksestä?” Herättäjän musiikkityö eilen. 
11.00 Lounas 
12.00 Herättäjän musiikkityö tänään ja tulevaisuudessa. Alustus ja 
paneelikeskustelu. Keskustelemassa Anu Rask, Miina Meurman, Tuomas 
Meurman, Lauri Grünthal ja Jukka Hautala 
13.30 Musiikkitoimikunnan kokous 
14.15 Kahvi 
15.00 Wähäväkisten juhlaveisuut 
16.00 Päivällinen 
 
Ilmoitathan tulostasi, majoitustarpeesta ja erityisruokavalioista 
Herättäjän toimistoon 5.1.2024 mennessä: hy@h-y.fi tai 0400 805 904.  
 
 

Rekisteröimättömien yhdistysten pankkitilit  

 
Finanssivalvonnan määräyksen mukaan rekisteröimättömät yhdistykset 
eivät voi enää olla asiakassuhteessa pankkiin. Tämä tarkoittaa, että 
paikallisosaston nimissä ei voi jatkossa olla pankkitiliä. Ne paikallisosastot, 
joilla on ollut oma pankkitili, saavat omalta pankiltaan ohjeet, miten 
toimia jatkossa. 
 
Paikallisosasto voi esim. tilittää rahat H-Y:lle jokaisten seurojen jälkeen 
esim. kolehtivastaavan henkilökohtaisen tilin kautta. Näistä tilityksistä on 
jäätävä tosite paikallisosaston kirjanpitoon.  
 
On myös mahdollista, että paikallisosaston pankkitili siirretään Herättäjä-
Yhdistyksen Y-tunnuksen alle. Tästä voi olla yhteydessä Heli Ahoseen, 
0400 804 382. 
 
 
 
 
 
 

mailto:hy@h-y.fi


Herättäjän Talviveisuut Tampereella 8.-10.3.2024 

 
Talviveisuut ovat Herättäjä-Yhdistyksen valtakunnallinen kaksipäiväinen 
tapahtuma. Ensi vuonna tapahtumapaikkana on Pispalan kirkko 
Tampereella. Talviveisuiden ohjelma tarkentuu myöhemmin. 
 

 
Verkkoseurat  

Joulukuussa järjestetään vielä yhdet verkkoseurat. Alla lista myös ensi 
kevääksi sovituista verkkoseuroista. 

• 12.12.23 klo 18 Raudaskylän Kristillisellä Opistolla 
opiskelijaravintola Taimissa, Opistontie 4, Ylivieska  

• 11.01.24 klo 18 STEP-koulutuksen Lapuan kampus, Siiriläntie 11-14, 
Lapua  

• 14.02.24 klo 18 Lieksan kristillinen opisto, Kylänlahdentie 81, 
Kylänlahti  

• 17.03.24 klo 12.30 Portaanpään kristillinen opisto, Portaanpääntie 
63, Lapinlahti  

• 17.04.24 klo 18 Jyväskylän kristillinen opisto, Sulkulantie 28, 
Jyväskylä  

• 07.05.24 klo 18 Nivalan seuratupa, Seuratie 10, Nivala  

Tervetuloa seuroihin joko paikan päälle tai osoitteisiin 
www.facebook.com/herattaja ja www.youtube.com/herattajayhdistysfi. 
Jälkikäteen seurat voi katsoa tallenteena www.h-y.fi/verkkoseurat. 

  

Herättäjä-Yhdistyksen muutosneuvottelut  

Herättäjä-Yhdistyksen hallitus päätti lokakuussa aloittaa talouden 
säästöprosessin ja siihen liittyvät muutosneuvottelut. Neuvotteluja on 
käyty yhteistyössä yhdistyksen lähellä olevan Aholansaarisäätiön kanssa. 
Nyt päätetyillä ratkaisuilla tiivistetään yhteistyötä Herättäjä-Yhdistyksen 
ja erityisesti yhdistyksen nuorisotyön kannalta keskeisen Aholansaaren 
välillä. Ratkaisuilla on pyritty etsimään taloutta tervehdyttäviä ratkaisuja 

https://www.h-y.fi/tapahtumakalenteri/verkkoseurat-nivalan-seuratuvalta.html


sekä yhdistykselle että Aholansaarisäätiölle. Yhdistys säästää päätettyjen 
toimenpiteiden myötä n. 120 000 € vuosittaisista kuluistaan. 

Herättäjä-Yhdistyksen toimisto Lapualla ryhtyy myymään toimisto- ja 
taloushallinnon palveluita Aholansaarisäätiölle. Yhdistyksessä 
aluesihteerin tehtävää hoitanut Simo Juntunen siirtyy 50 % osuudella 
Aholansaarisäätiön tehtäviin. 50 % osuudelta hän säilyy yhdistyksen 
työntekijänä. Juntusesta tulee alkuvuodesta 2024 Aholansaaren johtaja ja 
hänen tehtävänään on Aholansaaren operatiivinen johtaminen. 
Yhdistyksen toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen jatkaa pysyvästi oman 
toimen ohellaan Aholansaarisäätiön toimitusjohtajan tehtävissä. Tässä 
roolissa hänen vastuullaan on Aholansaaren strateginen johtaminen 
yhteistyössä säätiön hallituksen kanssa. Aholansaarisäätiö tekee vielä 
omasta puolesta päätöksiään säästöohjelmaan liittyen. 

Henkilöstösäästöjä nyt päätetty paketti sisältää yhdistyksen puolella 1,5 
henkilötyövuoden verran. Näiden seurauksena yhden työntekijän työt 
loppuvat vuoden 2024 kolmannella neljänneksellä. Olemassa olevista 
ohjelmista/työmuodoista yhdistys ei luovu. Säästöt aiheuttavat kuitenkin 
muutoksia ohjelmien sisällä. Säästötoimenpiteiden seurauksena lähes 
kaikkien työntekijöiden toimenkuvat muuttuvat. 

Säästöpaketti sisältää myös joitakin pienempiä tiloihin liittyviä 
toimenpiteitä sekä Lapuan toimistolla että Helsingin toimipisteellä. 

Yhdistyksen hallitus on pahoillaan, että on taloudellisista syistä jouduttu 
erityisesti uskollisesti ja sydämellä työtä tekevien työntekijöiden kannalta 
raskaaseen prosessiin. Hallitus näkee, että yhdistyksen tekemälle työlle 
on tarvetta Suomen evankelis-luterilaisen kirkon piirissä ja hallitus tekee 
kaikkensa, että myös tulevaisuudessa yhdistyksellä on riittävästi tekijöitä 
tärkeälle työlle. 

 

 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

           


